Garten - Kultur #859
Pflanze # 858 (Neu): Schalotte "Red Sun"

Schalotte "Red Sun" - 2021-01
27.02.2021 18:58 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

26.02.2021
18.07.2021
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 860: 26.02.: 8 Steckzwiebel gepflanzt
Meilenstein # 1003: 18.07.: Ernte nach knapp 5 Monaten

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2021 12:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210405_122023.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 18.07.2021 14:46 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210717_150452.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20210717_151355.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 18.07.2021 14:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#4 - 18.07.2021 14:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20210226_125216.jpg
IMG_20210405_122023.jpg
IMG_20210717_150452.jpg
IMG_20210717_151355.jpg

27.01.2026

1,38 MB

1,4 MB
2,09 MB
2,31 MB

27.02.2021
05.04.2021
18.07.2021
18.07.2021

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

