

Garten - Kultur #859

Pflanze # 858 (Neu): Schalotte "Red Sun"

Schalotte "Red Sun" - 2021-01

27.02.2021 18:58 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	26.02.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	18.07.2021
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 860: 26.02.: 8 Steckzwiebel gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1003: 18.07.: Ernte nach knapp 5 Monaten			Geschlossen

Historie

#1 - 05.04.2021 12:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210405_122023.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 18.07.2021 14:46 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210717_150452.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20210717_151355.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 18.07.2021 14:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet geändert

#4 - 18.07.2021 14:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20210226_125216.jpg	1,38 MB	27.02.2021	Ralph Twele
IMG_20210405_122023.jpg	1,4 MB	05.04.2021	Ralph Twele
IMG_20210717_150452.jpg	2,09 MB	18.07.2021	Ralph Twele
IMG_20210717_151355.jpg	2,31 MB	18.07.2021	Ralph Twele